[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» августа 2020 г.
	№  319-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Северо-Енисейского района и подведомственными ей муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района»

В целях корректировки требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.08.2016 № 586-п «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Северо-Енисейского района и подведомственными ей муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района»  (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 28.03.2017 № 94-п, от 18.04.2018 № 122-п, от 15.11.2019 № 430-п) (далее - постановление) следующие изменения:
а) в табличной части приложения к постановлению, именуемого «Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров работ услуг) к ним»  в строке 3 цифру «32000,00» заменить цифрой «45000,00».
2. Постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и опубликованию на официальном сайте Северо-Енисейского района (www.admse.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района                                                    А.Н. Рябцев

image1.png
|